Sic in hoc vitium generatim exardeste ut particulatum adveritas, quale sit tuum, in quo excedas aut deficias. Neque hic necessitatē excuses, cum non sit tam necessarium vivere, quam temperatè vivere; Neque enim tam necessarie est ut vivas vita naturali, quam ne vivo do vivas tibi, sed Domino. In hoc enim natus est Dominus, & in hoc mortuus. *Vt qui vivunt jam non sibi vivant, sed ei qui pro ipsis est natus,* 2. Cor. §. est mortuus & resurrexit. Denique S. Augustinus sic apte concludet: *Habet vir temperans, in L. de moribus hujus vite, regulam utroque testamento rib. Ecc. firmatam, ut eorum nihil diligit, nihil per se appetit, sed ad vitæ hujus atque officiorum necessitatem, quantum satu est usurpet.* Videntur modestia, non amantia affluere.

Vide in Indicibus Verbo Abstinencia. Sobrietas. Temperantia. Gula.

H

IN